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DET SKER NU 
 
 
 

Sankt Hansbål i Tølløse  
Søndag d. 23. juni 2019 
 
Sankthans er lige om hjørnet. Og det er bålhygge og midsommersang også, hvis du bor ved Tølløse. For 
sjette år i træk holder Fællesskab Tølløse nemlig Sankt Hans på marken lige efter Lidtgodtvej. Er du i tvivl, 
så kig efter flagalléen på højre side af Jernbanevej. 

 
Det er endnu en gang Claus Jørgensen fra Hjertebjerggård, der 
lægger mark til arrangementet. 
 
Pladsen åbner klokken halvsyv. En halv time tidligere end tidligere 
år. 
  
Der vil være mulighed for at bage snobrød med børnene. Vi sørger for 
bålfade, dej og pinde. Så skal vi bare bruge en flok snobrødsbagere. 
 
Klokken otte bliver der mulighed for at få en forsmag på årets Tølløse 
Festival. Her spiller to af årets festivalmusikere, duoen Karoline & Hr. 
Mac, en lille håndfuld numre. 
Du kan selvfølgelig købe festivalbilletter på pladsen. 
 
Båltale og midsommersang 
Sognepræst Ole Bach Piekut fra Tølløse Kirke holder årets båltale. 
Det sker klokken ca. kvart i ni. Derefter tænder Claus Jørgensen det 
store Sankt Hansbål. Traditionen tro bliver der sunget midsommervise 
og lidt til, når bålet er tændt. 

 
Der er ikke toiletter på pladsen. Der er heller ikke stole, så tag evt. selv en campingstol med. 
 
Mad, vin, øl, kaffe og kage kan købes på pladsen. Både Daniel fra FOFU og Slagter Gybel sælger mad. 
Som noget nyt kan der i år købes vin på pladsen. Det er Tølløses vinimportør, Henrik Olesen og ROTWEISS 
Vinimport, der står for det. Fællesskab Tølløse sælger øl, vand, kaffe og kage. 
 
Det er igen i år Fællesskab Tølløse, der står bag Sankt Hansfesten. Med hjælp fra mange frivillige hænder. 
 
 

 
  

 



TAK FOR SIDST 
 
 
 

Gåture - en oplevelse i by og i natur 
17. juni 2019 
 
Op i mod 40 Tølløse-borgere havde mandag aften den 17. juni 2019 taget i mod Sti-gruppens indbydelse til 
den første af 3 gåture i Tølløse.  
 

Turen startede ved No 1, og gik via ”Kanin-skoven” til 
Dalvænget og området, hvor den nye bypark i Tølløse 
tænkes etableret. Herefter videre ad Kvarmløsevej og 
Peder Vævers Vej til stien bag om Tølløse Privat og 
Efterskole retur til No 1.  
Undervejs fortalte turlederen Terkel Ajbro små sjove 
historier og anekdoter om nogle ad de huse og områder, vi 
passerede.   
 
Turen var på ca. 3½ kilometer og tog ca. 1 time og blev 
gennemført i det allersmukkeste solskinsvejr og i en 
behagelig aften temperatur.  

 
Husk at der er nye gåture og oplevelser den 24. juni og 1. juli 2019. Vi mødes ved No1 kl. 18.30 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Følg os på facebook 
Se mere om fællesskab Tølløse 
 
Fællesskab Tølløse er et spontant opstået projekt, som har en vision om at arbejde for et positivt fællesskab, arbejde for at Tølløses 
borgere tager et medejerskab for byen og arbejde for at Tølløse bliver en god by at leve i.  Målet skal nås ved at mobilisere de positive 
kræfter i byen og forene dem i en fælles indsats. Du kan kontakte Fællesskab Tølløse på telefon 22 66 72 73 (Jens Algot) eller mail 
kontakt@fællesskabtølløse.dk  
 
Ansvarshavende redaktør for nyhedsbrevet: Jens Algot, formand for Fællesskab Tølløse  
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